
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Fint hyttetun med fantastisk 
beliggenhet ved Nøstjønn i 
Gransherad |8‑10 sengeplasser | 
Gode solforhold

Gransheradvegen 1947, 3680 NOTODDEN
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Velkommen til  
Gransheradvegen 1947! 

Aktiv v/  Anne Åsne Seljordslia har gleden av å presentere 
Gransheradvegen 1947!

Fritidsbolig fra 1979 med fantastisk beliggenhet ved Nøstjønn vannet. 
Idyllisk plass som må oppleves! 
Hyttetunet består av totalt 5 bygninger: Hovedhytte, gamlestue, låve 
med innredet rom, stabbur med toalettrom og oppbevaringsplass, 
samt et redskapsskjul.

Hytta har en enkel standard med solcellestrøm, gassovn, peis, vedovn, 
gasskomfyr og gasskjøleskap. Det er også ført strøm til hytteveggen i 
2024. 
Fra hytta er det fin utsikt over vannet og omkringliggende fjell. Hytta 
har egen brygge og rett til båtfeste, ideelt for padling. Stor og hyggelig 
terrasse rundt hytta gjør at du kan nyte både sol og skygge.

Hytta ligger ca 1t 45 min unna Oslo og 30‑40 min unna Notodden.

Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 740,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 970,‑
Selger:	 Turid Arnø
	 Ulf Oscar Backe
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/ BRA Total:	 93/ 152 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 128, bnr. 1

Oppdragsnr.:	 1308240027

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/            selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/            selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 59 m²
BRA totalt: 152 m²
TBA: 46 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 52 m² 1.etg: Gang, bod, rom for vask, 2 stk  
soverom, stue/ kjøkken åpen løsning.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² 

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Gamlestue
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 27 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² 

Låve
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 14 m² 
BRA‑e: 36 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  
Eiendommen består av til sammen 5 bygninger.  
Gamlestue brukes som anneks. Det er eldre laftet  
stue med eldre rom og hems. Vurderes derfor som  
P‑rom og BRA‑i. Det er innredet et soverom/ anneks i  
låve som ikke er omsøkt eller bruksendret. Rom i  
låve vurderes som BRA‑I og P‑rom. I buret er det  
rom med snurredo som vurderes som P‑rom.
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